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Rapport  om årsredovisningen

Uttalanden

Vi har ut fört en revision av årsredovisningen för 2024-01-01—
2024-12-31

Enligt  vår uppfat tning har årsredovisningen upprät tats i enlig-
het med årsredovisningslagen och ger en i alla väsent liga avse-
enden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per
den 31 december 2024 och av dess finansiella resultat  för året
enligt  årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är fören-
lig med årsredovisningens övriga delar.

Grund för ut talanden

Vi har ut fört  revisionen enligt  Internat ional Standards on
Audit ing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar
enligt  dessa standarder beskrivs närmare i avsnit tet Revisorns

ansvar. Vi är oberoende i förhållande t ill föreningen enligt god
revisorssed i Sver ige och har i övrigt  fullgjort  vårt yrkeset iska
ansvar enligt  dessa krav.

Vi anser at t de revisionsbevis vi har inhämtat är t illräckliga och
ändamålsenliga som grund för våra ut talanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för at t  årsredovisningen
upprättas och att den ger en rät tvisande bild enligt  årsredovis-
ningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll
som den bedömer är nödvändig för at t upprät ta en årsredovis-
ning som inte innehåller några väsent liga felakt igheter, vare
sig dessa beror på oegent ligheter eller misstag.

Vid upprät tandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för
bedömningen av föreningens förmåga att  fortsätta verksam-
heten. De upplyser, när så är t illämpligt , om förhållanden som
kan påverka förmågan att  fortsät ta verksamheten och att
använda antagandet om fortsat t  drift . Antagandet om fortsat t
drift  t illämpas dock inte om beslut  har fat tats om att  avveckla
verksamheten.

Revisorns ansvar

Våra mål är at t  uppnå en r imlig grad av säkerhet om att
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsent liga
felakt igheter, vare sig dessa beror på oegent ligheter eller
misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller
våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet,
men är ingen garant i för at t  en revision som utförs enligt ISA
och god revisionssed i Sverige allt id kommer att  upptäcka en
väsent lig felakt ighet om en sådan finns. Felakt igheter kan upp-
stå på grund av oegent ligheter eller misstag och anses vara
väsent liga om de enskilt  eller t illsammans rimligen kan förvän-
tas påverka de ekonomiska beslut  som användare fat tar med
grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt  ISA använder vi professionellt
omdöme och har en professionellt skept isk inställning under
hela revisionen. Dessutom:

 ident if ierar och bedömer vi r iskerna för väsent liga fel-
akt igheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på
oegent ligheter eller misstag, ut formar och utför gransk-
ningsåtgärder bland annat ut ifrån dessa risker och
inhämtar revisionsbevis som är t illräckliga och ändamåls-
enliga för at t  utgöra en grund för våra uttalanden. Risken
för at t  inte upptäcka en väsent lig felakt ighet t ill följd av
oegent ligheter är högre än för en väsent lig felakt ighet
som beror på misstag, eftersom oegent ligheter kan
innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsikt liga
utelämnanden, felakt ig information eller åsidosät tande
av intern kont roll.

 skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens
interna kontroll som har betydelse för vår revision för at t
ut forma granskningsåtgärder som är lämpliga med
hänsyn t ill omständigheterna, men inte för at t  ut tala oss
om effekt iviteten i den interna kontrollen.

 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper
som används och rimligheten i styrelsens uppskat tningar
i redovisningen och t illhörande upplysningar.

 drar vi en slut sats om lämpligheten i att  styrelsen använ-
der antagandet om fortsat t  drif t  vid upprät tandet av
årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i
de inhämtade revisionsbevisen, om det f inns någon
väsent lig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser
eller förhållanden som kan leda t ill betydande tvivel om
föreningens förmåga at t  fortsätta verksamheten. Om vi
drar slutsatsen att  det f inns en väsent lig osäkerhets-
faktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärk-
samheten på upplysningarna i årsredovisningen om den
väsent liga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplys-
ningar är ot illräckliga, modifiera ut talandet om årsredo-
visningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis
som inhämtas fram t ill datumet för revisionsberättelsen.
Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att
en förening inte längre kan fortsätta verksamheten.

 utvärderar vi den övergripande presentat ionen, struk-
turen och innehållet  i årsredovisningen, däribland upp-
lysningarna, och om årsredovisningen återger de under-
liggande t ransakt ionerna och händelserna på et t  sätt
som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfat tning och inriktning samt t idpunkten för den.
Vi måste också informera om betydelsefulla iakt tagelser under
revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den
interna kontrollen som vi ident if ierat .
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Rapport  om andra krav enligt  lagar och andra
förfat tningar

Uttalande

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en
revision av styrelsens förvaltning av 2024-01-01—2024-12-31

Vi t illstyrker at t  föreningsstämman beviljar styrelsens leda-
möter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för ut talande

Vi har ut fört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt
ansvar enligt  denna beskrivs närmare i avsnit tet Revisorns

ansvar. Vi är oberoende i förhållande t ill föreningen enligt god
revisorssed i Sver ige och har i övrigt  fullgjort  vårt yrkeset iska
ansvar enligt  dessa krav.

Vi anser at t de revisionsbevis vi har inhämtat är t illräckliga och
ändamålsenliga som grund för vårt  ut talande.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed
vårt ut talande om ansvarsf rihet , är  at t inhämta revisionsbevis
för at t  med en r imlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon
styrelseledamot i något väsent ligt avseende företagit  någon
åtgärd eller gjor t  sig skyldig t ill någon försummelse som kan
föranleda ersät tningsskyldighet mot föreningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet , men ingen garant i
för at t  en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige
allt id kommer att  upptäcka åtgärder eller försummelser som
kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.

Som en del av en revision enligt  god revisionssed i Sverige
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt
skept isk inställning under hela revisionen. Granskningen av
förvaltningen grundar sig f rämst på revisionen av räken-
skaperna. Vilka t illkommande granskningsåtgärder som utförs
baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i
risk och väsent lighet . Det innebär at t  vi fokuserar gransk-
ningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är
väsent liga för verksamheten och där avsteg och överträdelser
skulle ha särskild betydelse för föreningens situat ion. Vi går
igenom och prövar fat tade beslut , beslutsunderlag, vidtagna
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt
ut talande om ansvarsfr ihet.

Älmhult den 18 mars 2025

Ernst & Young AB

Elin Johansson
Auktor iserad revisor
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller 
ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda 
tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Elin Maria Johansson
Auktoriserad revisor
Serienummer: 16f5887563c407[…]57238251ed0ed
IP: 147.161.xxx.xxx
2025-03-18 06:43:28 UTC
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